РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23       сентября    2019 г.  №  04
с. Пушкино
О прекращении депутатских

полномочий депутатов  Пушкинского
сельского Совета народных депутатов
третьего созыва
Пушкинский   сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 Считать прекращёнными полномочия депутатов Пушкинского сельского Совета народных депутатов третьего  созыва:
- Мандат не замёщен   -  по  Пушкинскому – 1  одномандатному  избирательному   округу  №  6 ;
-   Гаранина Наталья Николаевна -    по   Пушкинскому   - 2  одномандатному   избирательному округу № 7  ;

- Новиковой   Натальи   Анатольевны   -  по Берестокскому – 1 одномандатному  избирательному округу №  1 ;

- Ланцевой  Екатерины  Витальевны  - по Берестокскому - 2 одномандатному   избирательному округу №  2;

- Колодина Леонида Викторовича -  по  Берестокскому – 3 одномандатному избирательному округу № 3;

 - Драгунова  Ивана  Владимировича  - по Марицкому – 1 одномандатному   избирательному округу № 4;

- Ковалевской Светланы Владимировны - по Марицкому – 2  одномандатному   избирательному округу № 5;
Председательствующий   на    заседании                       Н.Н. Гаранина